UBND TỈNH QUẢNG NGÃI CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ NỘI VỤ

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /SNV-CCVC          Quảng Ngãi, ngày        tháng 4  năm 2023

V/v chuyển xếp lại chức danh

nghề nghiệp cho viên chức.

Kính gửi: UBND huyện Tư Nghĩa.

Căn cứ Thông tư số 02/2007/TT-BNV ngày 25/5/2007 của Bộ trưởng Bộ

Nội vụ hướng dẫn xếp lương khi nâng ngạch, chuyển ngạch, chuyển loại công

chức, viên chức;

Căn cứ Thông tư số 29/2022/TT-BTC ngày 03/6/2022 của Bộ trưởng Bộ

Tài chính quy định mã số, tiêu chuẩn chuyên môn, nghiệp vụ và xếp lương đối với

các ngạch công chức chuyên ngành kế toán, thuế, hải quan, dự trữ;

Căn cứ Quyết định số 62/2017/QĐ-UBND ngày 15/9/2017 của UBND tỉnh

ban hành Quy định phân cấp quản lý cán bộ, công chức, viên chức; cán bộ, công

chức cấp xã và người quản lý doanh nghiệp tỉnh Quảng Ngãi;

Theo đề nghị của UBND huyện Tư Nghĩa tại Công văn số 868/UBND ngày

21/3/2023 về việc chuyển xếp lại chức danh nghề nghiệp và bậc lương đối với

viên chức. Qua xem xét các tiêu chuẩn, điều kiện Sở Nội vụ thống nhất chuyển

xếp lại chức danh nghề nghiệp và bậc lương cho bà Lê Thị Hiệp, kế toán Trường

Mầm non Nghĩa Thọ huyện Tư Nghĩa cụ thể như sau:

Chức danh nghề nghiệp, bậc lương hiện hưởng: Kế toán viên trung cấp; mã

số: 06.032; bậc 6/12; hệ số 2,86; Thời gian nâng lương lần sau kể từ ngày

12/9/2022.

Chức danh nghề nghiệp, bậc lương được chuyển xếp: Kế toán viên trung

cấp; mã số: 06.032; bậc 4/10; hệ số 3,03 kể từ ngày 15/4/2023. Thời gian nâng

lương lần sau kể từ ngày 12/9/2022.

Đề nghị Chủ tịch UBND huyện Tư Nghĩa quyết định chuyển xếp chức danh

nghề nghiệp và bậc lương cho viên chức theo quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Trang TTĐT Sở;

- Lưu: VT, P.CCVC.

GIÁM ĐỐC

Tạ Công Dũng

		2023-04-10T11:09:22+0700

		2023-04-10T14:13:15+0700

		2023-04-10T14:13:15+0700

		2023-04-10T14:13:15+0700